Ægrotante Legato primas partes Pighinus exercebat: tunc verò
accidit, ut explosi Protestantium cuniculi in Cæsarem impetum fe-
cerint. Mauritius Septemuir, & iniuriæ sibi ducens numquam im-
petratam libertatem Philippi Lantgrauij, soceri sui, qui se Carolo
dederat, acceptâ fide de carcere non perpetuò futuro, & dedecori
sibi vertens Cæsaris scomma, quo respondebatur, nullam diutur-
nitatem esse perpetuam, conspiratione initâ cum pluribus Germa-
niæ Principibus ac Rege Galliæ, arma mouit: & cum facile præse-
dium externorum vincatur, vbi ciuium animi possidentur, leui ne-
gotio